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7019 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CONSTANZA 8,840,839.00 7,971,434.00 7,934,464.00 14,284,008.63 7,670,614.00 10,420,039.00 127,266,601.1220,271,813.748,004,219.007,798,749.0010,161,513.7511,156,334.0012,752,573.00128,265,038.12

INGRESOS 8,840,839.00 7,971,434.00 7,934,464.00 14,284,008.63 7,670,614.00 10,420,039.00 119,480,872.121 20,271,813.748,004,219.007,798,749.0010,161,513.7511,156,334.004,966,844.00120,479,309.12

IMPUESTOS 373,700.00 283,850.00 288,700.00 278,300.00 209,750.00 399,610.00 3,747,735.001 200,775.00297,750.00324,450.00439,250.00323,400.00328,200.004,537,200.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

4,467,200.00 328,200.00 323,400.00 439,250.00 324,450.00 356,900.00 283,550.00 293,550.00 288,700.00 3,721,435.00399,610.00200,775.00208,250.00274,800.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 4,467,200.00 328,200.00 323,400.00 439,250.00 324,450.00 356,900.00 283,550.00 293,550.00 288,700.00 3,721,435.00399,610.00200,775.00208,250.00274,800.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 20,300.000.000.000.000.000.0014,000.00100,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.20 30

Impuesto sobre registro de documentos 235,600.00 144,600.00 160,400.00 171,900.00 121,400.00 171,300.00 2,204,000.00134,900.00194,000.00172,000.00254,300.00241,300.00202,300.002,218,950.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.0010,500.001,500.000.001,500.000.0026,000.0099961.1.4.3.31 30

Licencias de construcción 89,000.00 86,400.00 93,700.00 34,300.00 50,000.00 165,360.00 849,810.0034,500.0060,500.0041,050.0079,750.0028,100.0087,150.001,200,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 2,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 43,000.000.003,000.0012,000.008,000.000.003,000.00100,000.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.36 30

Ocupación vías públicas para comercio 28,800.00 52,550.00 28,300.00 53,600.00 36,850.00 62,950.00 473,075.0031,375.0025,550.0052,650.0026,200.0052,500.0021,750.00706,000.0099961.1.4.3.37 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,250.000.000.0045,250.0071,000.000.000.00116,250.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00 300.00 4,200.00 0.00 26,300.000.000.001,500.003,500.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00 300.00 4,200.00 0.00 26,300.000.000.001,500.003,500.001 1 9

Otros arbitrios diversos 16,800.00 300.00 0.00 3,500.00 1,500.00 0.00 26,300.000.004,200.000.000.000.000.0040,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 8,086,699.00 7,236,699.00 7,236,699.00 13,700,183.63 7,236,699.00 9,758,959.00 111,740,702.124 19,616,983.747,236,699.007,236,699.009,541,983.7510,569,454.004,282,944.00111,740,709.121

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 54,449,593.00 4,282,944.00 4,611,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,507,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 54,449,588.006,780,204.004,332,944.004,257,944.004,385,944.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

54,449,593.00 4,282,944.00 4,611,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,507,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 54,449,588.006,780,204.004,332,944.004,257,944.004,385,944.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00 482,000.000.000.000.000.00354,000.000.00482,000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 4,257,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 4,257,944.00 6,780,204.00 53,617,588.004,257,944.004,257,944.004,257,944.004,257,944.004,257,944.004,257,944.0053,617,593.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.0075,000.000.000.000.000.0025,000.00350,000.0099921.4.1.5.04 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 57,291,116.12 0.00 5,957,510.00 5,284,039.75 2,978,755.00 3,578,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 57,291,114.122,978,755.0015,284,039.742,978,755.009,314,239.631 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

57,291,116.12 0.00 5,957,510.00 5,284,039.75 2,978,755.00 3,578,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 57,291,114.122,978,755.0015,284,039.742,978,755.009,314,239.631 4 2

Ordinaria según ley 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 2,978,755.00 35,745,060.002,978,755.002,978,755.002,978,755.002,978,755.005,957,510.000.0035,745,062.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 6,335,484.63 0.00 0.00 6,335,484.630.000.000.000.000.000.006,335,484.6301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000,000.0010,000,000.000.000.000.000.000.0010,000,000.0050111.4.2.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,210,569.492,305,284.740.000.002,305,284.750.000.005,210,569.4999921.4.2.5.05 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 380,440.00 432,885.00 409,065.00 305,525.00 224,165.00 261,470.00 3,933,435.005 454,055.00469,770.00225,600.00163,280.00263,480.00343,700.004,142,400.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 4,142,400.00 343,700.00 263,480.00 163,280.00 225,600.00 380,440.00 432,885.00 469,770.00 409,065.00 3,933,435.00261,470.00454,055.00224,165.00305,525.001 5

3 TASAS 3,655,000.00 214,000.00 244,180.00 147,580.00 198,600.00 362,940.00 411,485.00 344,170.00 389,665.00 3,489,735.00246,970.00434,155.00209,865.00286,125.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 300.00 300.00 600.00 900.00 4,200.00100.001,400.000.000.00600.000.0010,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 300.00 3,600.00 8,600.00 3,300.00 3,600.00 1,200.00 34,900.002,700.004,200.002,400.001,200.002,000.001,800.0045,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 362,640.00 407,885.00 380,765.00 282,525.00 205,665.00 244,870.00 3,450,635.00431,355.00338,570.00196,200.00146,380.00241,580.00212,200.003,600,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 487,400.00 129,700.00 19,300.00 15,700.00 27,000.00 17,500.00 21,400.00 125,600.00 19,400.00 443,700.0014,500.0019,900.0014,300.0019,400.001 5 1
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Mercados y hospedajes 17,500.00 21,400.00 19,400.00 19,400.00 14,300.00 14,500.00 238,700.0019,900.0025,600.0027,000.0015,700.0019,300.0024,700.00282,400.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.000.00100,000.000.000.000.00105,000.00205,000.0099981.5.1.5.09 30

OTROS INGRESOS 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.006 0.000.0012,000.0017,000.000.0012,000.0059,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 59,000.00 12,000.00 0.00 17,000.00 12,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 59,000.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

59,000.00 12,000.00 0.00 17,000.00 12,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 59,000.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.000.000.0012,000.0017,000.000.0012,000.0059,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,785,729.003 0.000.000.000.000.007,785,729.007,785,729.00

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,785,729.001 0.000.000.000.000.007,785,729.007,785,729.003

1 Disminución de activos financieros corrientes 7,785,729.00 7,785,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,785,729.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 7,785,729.00 7,785,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,785,729.000.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,785,729.000.000.000.000.000.007,785,729.007,785,729.0099983.1.1.1.01 30

12,752,573.00 11,156,334.00 10,161,513.75 7,798,749.00 8,840,839.00 7,971,434.00 8,004,219.00 7,934,464.00 14,284,008.63 7,670,614.00 20,271,813.74 10,420,039.00 127,266,601.12128,265,038.12Total General


